
Vasario mėnesį kūdikiams suteikti ir egzotiški vardai

2017 m. vasario mėnesį Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos
ir archyvų skyriuje įregistruoti 28 kūdikiai – 16 berniukų ir 12 mergaičių. Lietuvoje gimė 22,
užsienio valstybėje (Jungtinėje Karalystėje) – 6 vaikai. Jauniausiam tėčiui – 22, vyriausiam –
45 metai. Jauniausiai mamai – 21, vyriausiai – 40 metų. Pirmojo vaiko susilaukė 10 šeimų,
antrojo – 12, trečiojo – 5, ketvirto vaiko – 1 šeima.

20 kūdikių gimė tėvų santuokoje, 8-iems pripažinta tėvystė (ne santuokoje gimusiems
vaikams).

Iš retesnių buvo suteikti Natano, Romeo, Zaros, Jakobo vardai.

Daugiausia vaikų gimė Panevėžio seniūnijoje – 12, Velžio ir Raguvos – po 3, Krekenavos,
Karsakiškio, Miežiškių, Paįstrio – po 2, Ramygalos ir Naujamiesčio – po 1 kūdikį.

Vasario mėnesį mirė 33 gyventojai: 16 vyrų ir  17 moterų. Jauniausias miręs vyras buvo 33
metų, vyriausias – 85 metų. Jauniausia mirusi moteris – 51, vyriausia – 92 metų.

Mirčių skaičius seniūnijose: Velžio – 6, Naujamiesčio – 5, Karsakiškio, Panevėžio, Paįstrio –
po 4, Krekenavos, Miežiškių, Ramygalos – po 2,  Raguvos, Smilgių, Upytės, Vadoklių – po 1.

Iš gyvenimo pasitraukė 1 asmuo. Nelaimingų atsitikimų metu žuvo 2 žmonės.

Vasario mėnesį susituokė 3 poros. Jauniausias jaunikis – 21 metų, vyriausias – 37 metų.
Jauniausia nuotaka – 21, vyriausia – 35 metų.

Viena moteris po santuokos įregistravimo pasirinko pavardės formą su galūne -ė, kuri
nenurodo šeiminės padėties. Sutuoktinio pavardę pasirinko dvi moterys.

Vasario mėnesį Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriuje sudaryti 4 santuokos nutraukimo
įrašai.

Išsituokusių porų santuokos nutrūko: trumpiausiai pragyvenusių  po 2,  ilgiausiai – po 20
metų bendro gyvenimo metų.

Civilinės metrikacijos ir archyvų skyrius vasario mėn. sudarė 13 civilinės būklės akto įrašo
papildymo, pakeitimo, ištaisymo įrašus.



Vasario mėnesį kūdikiams suteikti ir egzotiški vardai


